
POŘAD 
103. schůze rady města konané dne  01.07.2022 

 
1. Memorandum o vzájemné spolupráci při 

výsadbě, údržbě a obnově zeleně ve 
městě – CETIN a.s. 
Anotace: 
Memorandum o vzájemné spolupráci při 
výsadbě, údržbě a obnově zeleně ve 
městě – CETIN, a.s. 

Mat.103/2022/SRI/1 Bc. Hemza 
Ing. Prokop 

2. Smlouvy o poskytnutí dotace z Kraje 
Vysočina 
Anotace: 
Smlouvy o poskytnutí dotace 
z Fondu Vysočiny na akci 
„Zvýšení kybernetické 
bezpečnosti“ a na akci „Park 
Klafar – vodohospodářské 
řešení“ 
 

Mat.103/2022/SRI/2 Ing. Vráblová 
Ing. Prokop 

3. Vyhlášení zadávacího řízení na 
dodavatele „Místní komunikace Jamská 
– nákupní park“. 
Anotace: 
Veřejná zakázka na stavební práce s 
názvem: Místní komunikace Jamská - 
Nákupní park bude zadávána ve 
zjednodušeném podlimitním řízení podle 
§ 53 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů. 

Mat.103/2022/SRI/3 Bc. Kotoučková 
Ing. Prokop 

4. Výběr dodavatele Rekonstrukce rybníku 
Velký Posměch 
Anotace: 
Zadavatel (Město Žďár nad Sázavou) ve 
zjednodušeném podlimitním řízení dle 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů, vybral dodavatele 
pro provedení díla spočívající ve 
zhotovení stavby s názvem 
Rekonstrukce rybníka Velký Posměch, 
Žďár nad Sázavou. 

Mat.103/2022/SRI/4 Bc. Kotoučková 
Ing. Prokop 

5. Návrh na zvýšení vstupného – Moučkův 
dům 
Anotace: 
Vzhledem k všeobecnému nárůstu  cen 
a k tomu, že vstupné do expozice 
Moučkova domu je již několik let ve 
stejné výši, je navrhováno zvýšení 
vstupného na 50 Kč plné vstupné a 30 
Kč vstupné snížené. 

Mat.103/2022/ŠKSM/5 Mgr. Sedlák 

 


